

ACIFOAM 45

Kwaśny, silnie pieniący preparat czyszczący

Przeznaczenie: silnie pieniący, kwaśny preparat na bazie kwasu fosforowego do usuwania osadów wapiennych, rdzy itp. z urządzeń i wyposażenia w przemyśle spożywczym. Czyści i odnawia powierzchnie ze stali nierdzewnej. Nie uszkadza powierzchni chromowanych, niklowych. Nadaje połysk mytym powierzchniom. Przeznaczony do mycia wszystkich powierzchni mających bezpośredni kontakt z żywnością jak maszyny, blaty robocze, urządzenia, pojemniki i skrzynki ze stali nierdzewnej oraz plastikowe itp. Doskonale do okresowego czyszczenia toalet, pisuarów, łaźni, basenów, doczyszczania powierzchni odpornych na działania kwasów ze złożeń wapiennych po remontach itp.

Uwaga: nie używać na powierzchniach wrażliwych na kwasy

Zastosowanie:

- mycie i odtłuszczenie powierzchni odpornych na kwasy, odkamienianie, odrdzewianie, dezoksydacja
- mycie toalet, łaźni,

Zalecane stężenia roztworów roboczych: w zależności od stopnia i charakteru zanieczyszczenia i preparat stosować w rozcieńczeniu od 3-20% (od 1:33 – 1:5). Nanieść roztwór na myte powierzchnie, odczekać 5-10 minut a następnie spłukać dużą ilością czystej wodą.

słabe zanieczyszczenia - 3% (300ml/10lwody)

rdza i osady wapienne - 10% (1,1l/10l wody)

dezoksydacja - 20% (5l/10l wody)

Uwaga: w kontakcie z metalami lekkimi może powodować wydzielanie wodoru, który może tworzyć z powietrzem mieszaninę wybuchową

- nie dopuścić do wyschnięcia roztworu na czyszczonej powierzchni a gdy to nastąpiło proces czyszczenia powtórzyć.

Składowanie: składować w suchych, chłodnych i dobrze wentylowanych pomieszczeniach, chronić przed zamrożeniem i przegrzaniem.

Uwagi dotyczące zagrożeń i bezpieczeństwa: należy przestrzegać zasad pracy z chemikaliami, nosić odzież ochronną, okulary ochronne i rękawice z gumy butylowej.

Wskazania dodatkowe: opakowanie po zużytej produkcie i po odpowiednim oczyszczeniu może być stosowane ponownie. W przypadku opakowań których nie można wyczyścić należy je zutylizować w licencjonowanym zakładzie utylizacji odpadów. Dalsze informacje podano w karcie charakterystyki produktu.

Informacje zawarte w niniejszej instrukcji bazują na naszej wiedzy i doświadczeniu, zatem z uwagi na rozliczne czynniki występujące przy stosowaniu produktu, nie możemy zagwarantować jego właściwości w odniesieniu do konkretnego celu. Użytkownik zobowiązany jest do przestrzegania odpowiednich przepisów prawa.

UWAGA: Przed użyciem preparatu zapoznaj się z ulotką informacyjną i Kartą Charakterystyki Preparatu Niebezpiecznego

Okres przydatności preparatu do użycia: 2 lata od daty produkcji (w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu producenta).



**C – Żrący,
Kwas fosforowy 30-60%,**

Hasło ostrzegawcze:

Niebezpieczeństwo

Zwroty wskazujące rodzaj

zagrożeń: H290 Może powodować korozję metali. H314 Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu

Zwroty określające warunki

bezpiecznego stosowania: P280 – Stosować rękawice ochronne/ ochronę oczu /ochronę twarzy. P260 - Nie wdychać pyłu/dymu/gazu/mgły/ par/rozpylonej cieczy. P301 + P330 + P331 – W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. P303 + P361 + 353 – W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ NA SKÓRĘ (lub na włosy): Natychmiast usunąć/zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody/ prysznicem. P305 + P351 + P338 – W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.P304 + P340 – W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: Wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić warunki do odpoczynku w pozycji umożliwiającej swobodne oddychanie. P308 + P311 - W przypadku narażenia lub styczności: Skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem

DANE TECHNICZNE:

Postać: ciecz. **Kolor:** bezbarwny

Zapach: ostry, drażniący

pH koncentratu: 1,0; **Gęstość:**(20°C,

kg/m³): 1250; **Rozpuszczalność:**

całkowita. **Przechowywanie:** chronić przed mrozem

Opakowania: 31kg,

Dystrybutor: A Clean Partnership

Polska Sp. z o.o., ul. W.

Broniewskiego 6

73-110 Stargard Szczeciński

www.acleanpartner.com.pl